
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze: Referent w Referacie Organizacyjnym 

i Spraw Pracowniczych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 11 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U.                        
z 2022r., poz. 530) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze: Referent w Referacie Organizacyjnym i Spraw 
Pracowniczych w składzie: 

1. Janusz Stanke – Przewodniczący Komisji 

2. Beata Szulc  – Członek Komisji 

3. Joanna Nowakowska – Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze: Referent w Referacie Organizacyjnym i Spraw 
Pracowniczych. 

1.  W pierwszym etapie komisja dokonuje analizy dokumentów aplikacyjnych 
pod względem formalnym oraz ustala listę kandydatów dopuszczonych do 
drugiego etapu konkursu. 

2.  Komisja rekrutacyjna określi kryteria oceny przydatności kandydata, 
przeprowadzi rozmowę kwalifikacyjną pozwalającą ustalić spełnienie warunków 
określonych w ogłoszeniu oraz dokona wyboru kandydata, który osiągnie 
najwyższą ocenę w selekcji końcowej. 

3.  Przewodniczący i członkowie komisji rekrutacyjnej, po przesłuchaniu 
wszystkich kandydatów, ocenią poszczególne osoby według następującej skali: 

- mierny – 0 punktów, 

- dostateczny – 1 punkt, 

- dobry – 2 punkty, 

- bardzo dobry – 3 punkty. 

4.  Po zakończeniu selekcji Komisja sporządzi protokół zawierający informacje 
o przebiegu obrad i podjętych ustaleniach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453D819E-E319-45C8-B7D6-1E76F511A8D7. Podpisany Strona 1



5.  Po dokonaniu wyboru kandydata Przewodniczący Komisji przekaże wyniki 
konkursu wraz z dokumentacją Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453D819E-E319-45C8-B7D6-1E76F511A8D7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


